Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria
PRO-REITORIA DE EXTENSAOPRO-REITORIA DE EXTENSAO

  ORIENTAÇÃO NORMATIVA N.º 4/2022 - PRO-EXT/RET/IFSP  ORIENTAÇÃO NORMATIVA N.º 4/2022 - PRO-EXT/RET/IFSP

INSTRUÇÃO NORMATIVA PRE/PRX n° 04, de 13 de abril de 2022INSTRUÇÃO NORMATIVA PRE/PRX n° 04, de 13 de abril de 2022

Revoga a Instrução Norma3va PRE/PRX nº 01/2020, a
Instrução Norma3va PRE/PRX nº 02/2020 e a Instrução
Normativa PRE/PRX nº 03/2020.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO e a PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP, usando da competência atribuída pelo ar3go 4°, § 4° do Regimento Geral do
IFSP, aprovado pela Resolução n° 871, de 04 de junho de 2013 do Conselho Superior,

RESOLVEM:RESOLVEM:

Art. 1°Art. 1° Revogar as Instruções Normativas PRE/PRX n° 01/2020, PRE/PRX n° 02/2020 e  PRE/PRX n° 03/2020;

Art. 2°Art. 2° Esta Instrução Normativa entra em vigor em 15 de maio de 2022.

Publicada no sítio institucional em 14/04/2022.

Carlos Eduardo Pinto Procópio
Pró-Reitor de Ensino

Gabriela de Godoy Cravo Arduíno
Pró-reitora de Extensão

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela de Godoy Cravo ArduinoGabriela de Godoy Cravo Arduino, PRO-REITOR - CD2 - PRO-EXTPRO-REITOR - CD2 - PRO-EXT, em 13/04/2022 15:09:28.

Carlos Eduardo Pinto ProcopioCarlos Eduardo Pinto Procopio, PRO-REITOR - CD2 - PRO-ENSPRO-REITOR - CD2 - PRO-ENS, em 13/04/2022 15:20:55.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 11/04/2022. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

327609
a5c2c66d44

ORIENTAÇÃO NORMATIVA N.º 4/2022 - PRO-EXT/RET/IFSP ​​​​​​​

	Documento assinado eletronicamente por: